- 9 -

第１号様式

個人情報収集通知書

    第    号

年  月  日

             様

                     公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団 理事長  印

 次のとおりあなたの個人情報を収集しましたので通知します。

収 集 年 月 日       年    月    日

収 集 先

収 集 し た 個 人

情 報 の 内 容

収 集 し た 理 由

及 び 取 扱 目 的

事 務 の 名 称

 問合わせ先 公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団

       電話